MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
        INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

        CÂMPUS AVANÇADO JAGUARÃO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1. IDENTIFICAÇÃO

Projeto: Uma proposta de método de seleção, levantamento e diagnóstico para documentação do

patrimônio edificado da cidade de Jaguarão: uma experiência com alunos de nível técnico

Coordenador: Gustavo Alcantara Brod

2. ABERTURA DA ATA

Aos 14 (quatorze) dias do mês de julho do ano de 2015, às 10:30 horas, na sala 309, reuniu-se a

comissão de avaliação composta pelos membros abaixo assinados, para realizar a seleção do bolsista

previsto no Edital 04/2015 da Pró-Reitoria de Extensão, visando o preenchimento de vaga de aluno-

bolsista para o Projeto "Uma proposta de método de seleção, levantamento e diagnóstico para

documentação do patrimônio edificado da cidade de Jaguarão: uma experiência com alunos de nível

técnico", conforme o Edital respectivo, que ficará sob a responsabilidade do Professor-Coordenador

Gustavo Alcantara Brod.

Os alunos que foram aprovados realizaram as avaliações previstas de acordo com as Normas do Edital,

classificando-se na seguinte ordem:

3. CLASSIFICAÇÃO

1º Lugar – NOME: Felipe Borba de Moraes

2º Lugar – NOME: Verônica de Avila Cordeiro

3º Lugar – NOME: Eula Paula Soares

4º Lugar – NOME: Arthur Rodrigues Tavares

5º Lugar – NOME: Victória Barbosa Moreira

4. OBSERVAÇÕES (preencher este campo apenas se houver necessidade)

Sendo que o primeiro colocado ocupará a vaga de bolsista remunerado e o segundo, terceiro e quarto

colocados ocuparão as vagas de bolsistas voluntários, ficando o quinto colocado como suplente.

5. FECHAMENTO DA ATA

Nada mais havendo a relatar, foi encerrado o processo de seleção, do qual nós, membros da comissão,

Gustavo Alcantara Brod, Juliana de Oliveira Plá e Daiane da Silva Gomes assinamos abaixo.

6. DATA, NOMES E ASSINATURAS

Pelotas, 09 de julho de 2015.

Membro da Comissão:

Gustavo Alcantara Brod

Juliana de Oliveira Plá

Daiane da Silva Gomes

Professor-Coordenador:

Gustavo Alcantara Brod

* Assinado no original

EDITAL Nº 04/2015 – Câmpus Avançado Jaguarão